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Warszewo - 2 pokoje pod klucz
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Kanadyjska

cena 505 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 35,91 m2

Ofertą sprzedaży jest dwupokojowe mieszkanie położone na zielonym i rodzinnym osiedlu Warszewo w
Szczecinie. Osiedle to charakteryzuje się niską zabudową apartamentową, dostępem do wielu lokali handlowo-
usługowych, dyskontów, a także dobrym połączeniem do centrum miasta za pośrednictwem komunikacji
miejskiej. Budynek, w którym znajduje się mieszkanie powstał w technologii i według norm z 2022 roku i posiada
nowoczesną cichobieżną windę.

Nieruchomość położona jest na pierwszym piętrze i składa się z salonu z aneksem kuchennym, odrębnej sypialni,
łazienki z wc, a także niedużego przedpokoju z szafą. Mimo niedużej powierzchni (35,91m2) mieszkanie sprawia
wrażenie przestronnego i ergonomicznego, a przede wszystkim nie wymaga dodatkowych nakładów finansowych
na jego wykończenie czy remont. Przyjemne, środkowe i ciepłe mieszkanie poszukuje nowego właściciela :).

Nieduże opłaty miesięczne w wysokości ok. 400zł, dodatkowo prąd, woda, SEC i ewentualne multimedia.
Mieszkanie wolne od zaraz. Klucze w biurze. Polecam i zapraszam na prezentację.



Oferujemy bezpłatne doradztwo kredytowe! Kompleksowa usługa gwarantuje bezpieczeństwo każdej transakcji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MAP22772 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 35, 91 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 3

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2022

Materiał ścian SILIKAT Balkon

Cena za m2 14 062, 94 PLN Cena 505 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Czynsz administracyjny

393, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=505000&width=230

